令和元年 8月 5日

お客様各位

〒641‐0051

和歌山市西高松 1-5-24

アレルギー表示漏れに関するお詫びとお知らせ

平素より弊社をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

この度弊社で販売しておりました「梅干専門店の贅沢山椒だし茶漬け」に

おいて本来記載すべきアレルギー物質「小麦・大豆」の記載が漏れていた

事が発覚致しました。

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しました事深くお詫び申し上げます。

 当該アレルギーをお持ちのお客様におかれましては、お召し上がりにならな

いようにお願い申し上げます。

 ご購入頂きましたお客様に関しては大変お手数をおかけ致しますが下記

お問合せ窓口までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

 今後このような事態が発生しないよう商品管理を強化するとともに表示の適

正化に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

対象商品

梅干専門店の贅沢山椒だし茶漬け（税込 324円）

ご連絡先

株式会社勝僖梅

電話番号 0120-47-8639 （平日 8 時 30 分～17 時 30 分まで営業しておりま

す）